VUITANTA-QUATRE euros amb VINT-I-UN cèntims  ( 3.584,21.-€ ).
Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses
generals i benefici industrial, i aplicant el 21% d’IVA a la quantitat resultant s’obté un
Pressupost d’Execució per Contracte de CINC MIL CENT SEIXANTA euros amb
NORANTA cèntims ( 5.160,90€ ).

10. CONSIDERACIÓ FINAL

En compliment de l’últim paràgraf de l’article 125 del “Reglamento General de la Ley de
Contratos de las Administraciones Públicas”, es manifesta que amb el conjunt de
documents que formen el present projecte per a l'aprovació definitiva, queda definida